

**Fecha** : Huaquillas, 26-06-2023**Proforma** : 0017-06-2023**Empresa** : Universidad de las Artes**RUC** : 0968604120001**Teléfono** : 04 - 2590700**Dirección** : Avenida Boyacá y Calle 10 de Agosto

ÍTEM	CPC	DESCRIPCIÓN	CANT	VALOR U	VALOR T
1	473310512	HK AUDIO - POLAR 10	2	US\$ 1.360,71	US\$ 2.721,42
2	473310512	Sennheiser XSW1825DUAL	2	US\$ 783,93	US\$ 1.567,86
3	473310512	Sennheiser XSW 1-ME3	2	US\$ 575,00	US\$ 1.150,00
4	473310512	REGLETA CORTAPICOS DE 10 TOMAS DE 1M DE LARGO	2	US\$ 23,89	US\$ 47,78
5	473310512	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 10M 3x14AWG	2	US\$ 31,74	US\$ 63,48
6	473310512	GRABADOR PORTATIL ZOOM H6	1	US\$ 560,71	US\$ 560,71
7	473310512	HK Audio PREMIUM PR:O 112 XD2	1	US\$ 1.375,00	US\$ 1.375,00
8	473310512	PEDESTAL HERCULES SS-200B (PAR)	2	US\$ 147,32	US\$ 294,64
9	473310512	MALETA DE CARGA CON RUEDAS Y MANIJA GATOR GX-20 INT. 13,5" x 12,75" x 14"	1	US\$ 643,49	US\$ 643,49
10	473310512	CONTROLADOR PARA MONITORES DE ESTUDIO MACKIE BIGKNOB	1	US\$ 637,50	US\$ 637,50
11	473310512	SPIDER SHOCK MOUNT CLIP BOSEEN STUDIO	2	US\$ 76,31	US\$ 152,62
12	473310512	PEDESTAL CON COTRAPESO ULTMATE SUPPORT MC125	2	US\$ 634,15	US\$ 1.268,30
13	473310512	SOPORTE PARA MONITOR PROEL KP840	8	US\$ 142,86	US\$ 1.142,88
14	473310512	SUPERFICIE DE CONTROL PRESONUS FADERPORT 8	1	US\$ 1.117,77	US\$ 1.117,77
15	473310512	AUDÍFONOS AUDIO TECHNICA ATHM30X	9	US\$ 130,36	US\$ 1.173,24
16	473310512	CONSOLA DE AUDIO DIGITAL MIDAS M32	1	US\$ 5.600,00	US\$ 5.600,00
17	473310512	CONSOLA DE ILUMINACIÓN CHAMSYS QUICK Q20	1	US\$ 7.944,64	US\$ 7.944,64
18	473310512	CONTROLADOR DMX ADJ STAGE SETTER 8	1	US\$ 550,00	US\$ 550,00
19	473310512	CONTROLADOR MIDI AKAI APC MINI	1	US\$ 258,04	US\$ 258,04



20	473310512	MINI ELIPSOIDAL LED CHAUVET DJ EVE E-50Z	6	US\$ 1.487,38	US\$ 8.924,28
21	473310512	LUMINARIA FRESNEL ADJ ENCORE FR150Z	4	US\$ 1.653,30	US\$ 6.613,20
22	473310512	LUMINARIA WASH CHAUVET DJ EZ LINK STRP Q6BT	2	US\$ 712,50	US\$ 1.425,00
23	473310512	LUMINARIA PAR LED CHAUVET DJ SLIM PAR 56 RGB	2	US\$ 287,00	US\$ 574,00
24	473310512	LUMINARIA BARRA LED CHAUVET DJ COLORSTRIP	1	US\$ 508,93	US\$ 508,93
25	473310512	PEDESTAL PARA CAÑÓN SEGUIDOR AD-TR10	1	US\$ 426,35	US\$ 426,35
26	473310512	CABLE DE EXTENSIÓN ELÉCTRICA DE 2 TOMAS	10	US\$ 31,74	US\$ 317,40
27	473310512	CABLE DE SEÑAL DMX DE 3 PINES DE 10M	15	US\$ 66,96	US\$ 1.004,40
28	473310512	CABLE DE SEÑAL DMX DE 5 PINES DE 5M	2	US\$ 76,79	US\$ 153,58
29	473310512	BOLSA PARA ARCHIVAR CABLES BUBM (30.2 x 11.2 x 14.4 pulgadas)	3	US\$ 181,70	US\$ 545,10
30	473310512	MÁQUINA DE HUMO 600W RGB CON CONEXIÓN DMX	1	US\$ 280,00	US\$ 280,00
31	473310512	PEDESTAL DE MICRÓFONO TIPO TRÍPODE CON BRAZO HÉRCULES	2	US\$ 99,11	US\$ 198,22
32	473310512	PISA CABLE DE 5 CANALES	10	US\$ 136,61	US\$ 1.366,10
33	473310512	UPS APC REGULADOR DE VOLTAJE DE 600VA, 7 TOMAS + USB	1	US\$ 241,07	US\$ 241,07
34	473310512	Sennheiser XSW-2 ME2	2	US\$ 595,00	US\$ 1.190,00
35	473310512	MICRÓFONO CARDIOIDE SHURE MX202	2	US\$ 489,00	US\$ 978,00
36	473310512	ACONDICIONADOR ELÉCTRICO 9 TOMAS PARA RACK	1	US\$ 290,18	US\$ 290,18
37	473310512	CAJA DE HERRAMIENTAS DE 168 PIEZAS	1	US\$ 240,18	US\$ 240,18
38	473310512	RACK DIGITAL ALLEN&HEAT AR2412	1	US\$ 2.900,00	US\$ 2.900,00
39	473310512	BATERIA SHURE SB902A	2	US\$ 84,82	US\$ 169,64
40	473310512	CLAMP DE ALUMINIO PARA LUCES	20	US\$ 28,57	US\$ 571,40
41	473310512	ESCALERA TIPO PLATAFORMA PARA 200KG	1	US\$ 2.857,14	US\$ 2.857,14
42	473310512	CASE PROTECTOR PARA MIDAS M32 CON BRAZOS HIDRÁULICOS	1	US\$ 2.000,00	US\$ 2.000,00



43	473310512	CASE PROTECTOR PARA RACK X32	1	US\$ 700,00	US\$ 700,00
44	473310512	CASE PROTECTO PARA 8 LUCES PAR LED	2	US\$ 1.000,00	US\$ 2.000,00
45	473310512	CASE PROTECTOR PARA 8 LUCES ROBÓTICAS	2	US\$ 1.500,00	US\$ 3.000,00
46	473310512	CASE PROTECTO PARA 8 LUCES ELIPSOIDALES JR	1	US\$ 800,00	US\$ 800,00
47	473310512	CASE PROTECTOR PARA 8 FRESNELES	3	US\$ 1.500,00	US\$ 4.500,00
48	473310512	DOLLY PARA DB TECH VIO L210	2	US\$ 1.500,00	US\$ 3.000,00
49	473310512	FILTRO POP DISEÑADO PARA RODE PODMIC, NT1, NT1-A, NT2-A, NT-USB, K2	15	US\$ 18,86	US\$ 282,90
50	473310512	CABLE TRS A 2 XLR DE 10 PIES	3	US\$ 37,67	US\$ 113,01
51	473310512	CABLE DE AUDIO TRENZADO DE 0,138" DE 4 POLOS DE 10 PIES	2	US\$ 40,55	US\$ 81,10
52	473310512	ADAPTADOR USB A 3,5MM JACK	2	US\$ 40,58	US\$ 81,16
53	473310512	GRABADOR PORTATIL ZOOM H4N	1	US\$ 579,46	US\$ 579,46
54	473310512	PROYECTOR EPSON W52+	1	US\$ 1.700,00	US\$ 1.700,00
55	473310512	TRÍPODE RESISTENTE PARA CÁMARA DE VIDEO DE 175CM	1	US\$ 376,79	US\$ 376,79
56	473310512	KIT VLOGGER: SOPORTE PARA CELULAR, MICRÓFONO Y LUZ LED MOVO iVLOGGER	1	US\$ 120,00	US\$ 120,00
57	473310512	MEZCLADOR DE VIDEO BLACKMAGIC DESIGN ATEM EXTREME ISO SDI	1	US\$ 2.250,00	US\$ 2.250,00
58	473310512	SISTEMA DE INTERCOMUNICACIÓN DE 6 HEADSET HOLLYLAND SOLIDCOM C1	1	US\$ 3.750,00	US\$ 3.750,00
59	473310512	DISCO DURO SSD 4TB USB-C 3.2 GEN 2X2	1	US\$ 1.050,00	US\$ 1.050,00
60	473310512	TRANSMISOR Y RECEPTOR DE VIDEO INALÁMBRICO HOLLYLAND COSMO C1	2	US\$ 2.250,00	US\$ 4.500,00
61	473310512	ROLLO DE CABLE COAXIAL 75 OHM DE 150 PIES	1	US\$ 225,00	US\$ 225,00
62	473310512	ROUTER 5G DE 4 BANDAS DE ALTA VELOCIDAD	1	US\$ 750,00	US\$ 750,00
63	473310512	CONVERTIDORES SDI A HDMI BIDIRECCIONAL BLACKMAGIC DESIGN MICRO	6	US\$ 180,00	US\$ 1.080,00



64	473310512	HDMI EXTENDER SPLITTER 1X7 CON IR. 1 IN 8 OUT	1	US\$ 750,00	US\$ 750,00
65	473310512	CABLE SDI 3 PIES	10	US\$ 75,00	US\$ 750,00
<b>Sub Total</b>					US\$ 94.482,96
<b>IVA</b>					US\$ 11.337,96
<b>Total</b>					US\$ 105.820,92

**Forma de pago:** 50% a la firma del contrato, 50% contra entrega de los bienes

**Plazo de entrega:** 60 días desde la recepción del anticipo

**Garantía:** 1 año por defectos de fabricación

**Vigencia de la oferta:** 30 días calendario

**Daniel Alejandro Salazar Saltos**

**CI. 0703209163**

**Cel. 0911763216**